
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/262/18 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 29 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwalę Rady Gminy Stepnica w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) w związku z art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/185/09 Rady Gminy Stepnica z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 46, poz. 1146) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł rozdziału IX otrzymuje brzmienie „Dodatek wiejski”, 

2) § 10.1. otrzymuje brzmienie „Nauczycielowi posiadającemu kwalifikacje do zajmowanego stanowiska 

nauczyciela, zatrudnionego w wymiarze nie niższym niż połowa obowiązującego wymiaru zajęć w szkole, 

zatrudnionemu na terenie wsi lub w mieście liczącym do 5000 mieszkańców, przysługuje odrębny dodatek 

w wysokości 10% wynagrodzenia zasadniczego, zwany dodatkiem wiejskim”, 

3) uchyla się § 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 W-ce Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy 

 

Agnieszka Makowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2236


		2018-05-07T12:24:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




